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Јас, _______________________________________ од __________________, 
                         (име и презиме) 
[bookmark: _GoBack]Со постојано место на живеење на ул. ________________________________________ бр. _______, ЕМБГ ___________________ и број на л.к. __________________ издадена _______________ година во _________________, изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека пријавената штета до Општина Делчево предизвикана од невремето кое го зафати Општина Делчево на ден 08.06.2023 година е имот кој што не е осигуран преку осигурителните компании.




________ 2023година 
Делчево
Изјавил
____________________

